

MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1106.06/2024
Processo Administrativo Nº 1804.06/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 19/06/2024 11:26:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/07/2024 11:37:13
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCHEBOR	Modelo: SCHEBOR
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA PNEUS OR 25 TU, UTILIZADO EM PÁ CARREGADEIRA 17.5 X 25			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,39		Valor Total: 201,56
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: magnum
Descrição: CÂMARA DE AR 1000X20 – ARO 20 1000R20, VÁLVULA TR 131 PARA ONIBUS E CAMINHÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 238,91		Valor Total: 2.389,10
Item: 3	Unidade: UND	Marca: chengshan	Modelo: csp57
Descrição: PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS, 2725KG POR PNEU INDICE DE VELOCIDADE J – 100KM/H, PROFUNDIDADE DOS SULCOS 12,9MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.267,52		Valor Total: 24.942,72
Item: 4	Unidade: UND	Marca: speedamx	Modelo: earthmax
Descrição: PNEU 17. 5 X 25, 16 LONAS L3, PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.141,93		Valor Total: 20.567,72
Item: 5	Unidade: UND	Marca: sbn	Modelo: sbn
Descrição: PROTETOR 1000X20 PARA CAMINHÕES E ONIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,89		Valor Total: 698,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AVO COMERCIO ATACADISTA DE	140	10.973.526/0001-01	57.887,52	48.800,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J C BRANCO UNIPESSOAL LTDA	104	36.244.254/0001-00	57.873,12	48.600,00		Sim


AUTORIDADE: RAIMUNDO NONATO DE ANDRADE FILHO